

Styrelsen för

Rätt Väg Express AB

Org.nr 559010-4153

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 12 augusti 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Löddeköpinge den 12 augusti 2025


Mustapha Abdul Razek

Innehåll

Förvaltningsberättelse	2
Allmänt om verksamheten	2
Flerårsöversikt	2
Förändringar i eget kapital	2
Förslag till resultatdisposition	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar och noter	6
Underskrifter	7

Samtliga belopp anges i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan februari 2019 åkeriverksamhet (godstransporter).

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning inkl lagerförändring	1 928 226	3 300 691	4 765 236	4 232 170
Resultat efter finansiella poster	-147 721	137 862	368 507	4 211
Soliditet	20,6 %	18,6 %	11,1 %	5,2 %

Den minskade nettoomsättningen beror på att företaget minskat sin fordonspark och att verksamheten numera drivs med mindre personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	282 220	23 935
Disposition av föregående års resultat:			
• balanseras i ny räkning		23 935	-23 935
Årets resultat			6 098
Belopp vid årets utgång	50 000	306 155	6 098

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel, nämligen

• balanserat resultat	306 155
• årets resultat	6 098
summa	312 254

disponeras så att

• i ny räkning balanseras	312 254
summa	312 254

Resultaträkning

2024-05-01
– 2025-04-30

2023-05-01
– 2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	1 928 227	3 300 691
Övriga rörelseintäkter	290 163	286 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 218 390	3 587 045

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 357 943	-1 521 887
Personalkostnader	Not 2	-1 429 478
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	Not 1	-300 680
Övriga rörelsekostnader	-112 000	0
Summa rörelsekostnader	-2 244 735	-3 307 045

Rörelseresultat

-26 345 **280 000**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	-121 375	-142 187
Summa finansiella poster	-121 375	-142 138

Resultat efter finansiella poster

-147 720 **137 862**

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	170 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	170 000	-100 000

Resultat före skatt

22 279 **37 862**

Skatter

Skatt på årets resultat	-16 181	-13 927
-------------------------	---------	---------

Årets resultat

6 098 **23 935**

Balansräkning

2025-04-30

2024-04-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Not 3

658 640

1 179 320

Summa materiella anläggningstillgångar

658 640

1 179 320

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

70 000

70 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

70 000

70 000

Summa anläggningstillgångar

728 640

1 249 320

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

349 311

289 456

Övriga fordringar

2 207

15

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

84 043

0

Summa kortfristiga fordringar

435 561

289 471

Kassa och bank

Kassa och bank

727 333

1 249 558

Summa kassa och bank

727 333

1 249 558

Summa omsättningstillgångar

1 162 894

1 539 029

Summa tillgångar

1 891 534

2 788 349

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

306 155

282 220

Årets resultat

6 098

23 935

Summa fritt eget kapital

312 254

306 155

Summa eget kapital

362 254

356 155

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	34 600	204 600
Summa obeskattade reserver	<u>34 600</u>	<u>204 600</u>

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	Not 4, 5	443 870	779 272
Summa långfristiga skulder		<u>443 870</u>	<u>779 272</u>

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	297 060	326 060
Leverantörsskulder	73 109	53 022
Skatteskulder	6 382	42 630
Övriga skulder	621 354	973 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 905	53 499
Summa kortfristiga skulder	<u>1 050 810</u>	<u>1 448 322</u>

Summa eget kapital och skulder	<u>1 891 534</u>	<u>2 788 349</u>
---------------------------------------	-------------------------	-------------------------

2025081903487

Tilläggsupplysningar och noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar	Detta år	Föregående år
Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt med tillämpning av följande avskrivningstider.		
Inventarier, verktyg och installationer (inkl fordon)	5 år	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal	Detta år	Föregående år
Medelantalet anställda	1	2


Not 3 Inventarier, verktyg och installationer (inkl fordon)	Detta år	Föregående år
Ingående anskaffningsvärden	1 778 400	1 747 000
Inköp	0	561 400
Försäljningar/utrangeringar	-275 000	-530 000
Utgående anskaffningsvärden	1 503 400	1 778 400
Ingående avskrivningar	-599 080	-683 400
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	55 000	440 000
Årets avskrivningar	-300 680	-355 680
Utgående avskrivningar	-844 760	-599 080
Redovisat värde	658 640	1 179 320

Not 4 Långfristiga skulder	Detta år	Föregående år
Belopp som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5	Skulder som avser flera poster	Detta år	Föregående år
	Avbetalningslån om totalt redovisas under följande poster i balansräkningen.	740 930	1 105 332
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	443 870	779 272
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	297 060	326 060
Not 6	Ställda säkerheter	Detta år	Föregående år
	Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll, redovisat värde	658 640	973 600

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-08-12.

Löddeköpinge den 12 augusti 2025


Mustapha Abdul Razek